khỏe, hạnh phúc và sự chuyển hóa, để sống thật khỏe mạnh và
an lành ở mọi nơi và trong mọi hoàn cảnh.

Xin hồi hướng công đức của ấn bản này đến với mọi người
và mọi loài.

Rằm tháng giêng, Giáp Thân 2004

THÍCH NHẬT TỪ
cẩn chí